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اخبار

پمپئو: به اعمال تحریم ها علیه ایران ادامه خواهیم داد
در حالی که دولت ترامپ روزهای پایانی خود را طی می کند، وزیر خارجه 
آمریکا مدعی شد که در مواجهه با ایران، ایالات متحده تمام گزینه ها را 
بر روی میز در اختیار دارد. به گزارش اقتصادسرآمد، مایک پمپئو، وزیر 
خارجه آمریکا روز جمعه در گفت وگویی با اورشلیم پست در پاسخ به این 
سوال که آیا در مواجهه با ایران تمامی گزینه ها بر روی میز قرار دارد یا نه، 
گفت: البته . دولت در این چهار سال کاملا در این زمینه شفاف بوده است. 
دلیلی هم ندارد که این مســئله امروز یا فردا تغییر کند. ازریابی من این 
است که ما بسیار موفق بوده ایم و تاریخ این مسئله را بازتاب خواهد داد. 
من زمانی که اولین بار کمپین فشار حداکثری را آغاز کردیم به خاطر دارم. 
ما از برجام خارج شده بودیم و جهان می گفت که کارمان جواب نمی دهد. 
می گفت که تحریم های آمریکا به تنهایی جواب نخواهند داد.وی مدعی 
شد: تحریم ها به طرز چشم گیری ظرفیت های ایران برای آسیب رسانی 
به جهان را کاهش داده اند. همانطور که از غنی سازی مداوم شان مشخص 
است، آن ها همچنان فعال هستند و اساس فعالیت هایی که انجام می دادند 

را تغییر نداده اند.

 تلاش صهیونیست ها برای طراحی استراتژی تعامل
 با دولت بایدن در قبال ایران

دو مقام صهیونیستی به وبسایت خبری اکسیوس اطلاع داده اند که این 
رژیم استراتژی برای تعامل با دولت بایدن در خصوص ایران طراحی خواهد 
کرد. به گزارش اقتصادسرآمد، مقامات صهیونیستی مدعی شده اند که 
وزارت خارجه اسرائیل تیمی ویژه را به ریاست گابی اشکنازی تشکیل داده 
تا بر روی چگونگی تاثیرگذاری این رژیم بر روی هرگونه مذاکره احتمالی 
میان دولت بایدن و ایران تمرکز کند.گابی اشکنازی، وزیر خارجه رژیم 
صهیونیستی در جلسه استماع محرمانه کمیته روابط خارجی کنست در 
هفته گذشته اظهار کرد که این رژیم نباید اشتباهاتی که در دولت اوباما 
آن ها را از مذاکرات آمریکا و ایران دور نگه داشت، تکرار کند.وی مدعی 
شده که هدف تیم ویژه اطمینان حاصل کردن از آن است که هرگونه توافق 
هسته ای آتی با ایران شامل مفاد مهم برای اسرائیل باشد. از دیدگاه وی این 
مسئله به معنای متقاعد کردن بایدن برای مرتبط کردن مسئله هسته ای 

به برنامه موشکی و رفتارهای منطقه ای ایران می باشد.

 فرمانده سنتکام:
 فشار حداکثری علیه ایران بعد نظامی ندارد

فرمانده تروریســت های سنتکام مدعی شــد: کمپین فشار حداکثری 
علیه ایران تنها ابعاد دیپلماتیک و اقتصادی داشته و بعد نظامی را شامل 
نمی شود.به گزارش اقتصادسرآمد، کنت مکنزی، فرمانده تروریست های 
سنتکام روز گذشته در کنفرانسی خبری در شورای ملی روابط آمریکا و 
اعراب مدعی شــد: هدف نهایی ایران خارج کردن نیروهای آمریکایی از 
عراق است.وی با طرح این ادعا که ایران مدت ها تهدیدی برای خاورمیانه 
بوده اســت، اظهار کرد: ایران از عراق به عنوان میدان جنگ نیابتی خود 
با آمریکا استفاده می کند.فرمانده تروریســت های سنتکام مدعی شد: 
ایران ستیزه جویی هایی را در زمینه های مختلف به صورت سری و آشکار 
نشان داده است تا باعث کاهش حمایت از سیاست های ایالات متحده در 

منطقه شود.

چشم انداز پیش روی بازار ارز ایران 
ادامه از صفحه اول

عمده این کالاها بدون جانشین بوده و در کشور امکان 
تولید و جایگزینی ندارنــد. تقاضای مصرفی کالاهای 
کم کشش مانند ذرت، کنجاله، جو، لاستیک ماشین 
ســنگین، گندم، روغن خام، قطعات خودرو و … به 
ســرعت قابل کاهش نیســت. این کالاها در نیازهای 
روزمره مردم متبلور بوده و هرگونه کمبود آنها در بازار 

سبب ایجاد تلاطم و نااطمینانی در کشور می شود.
در این شرایط، هرگونه افزایش نرخ ارز به هر دلیل سبب 
شوک تورمی در کشــور و انتقال این شوک به مصرف 
کننده نهایی خواهد شد.در شرایط تشدید تحریم پس 
از برجام، علاوه بر ممنوعیت واردات کالاهای ضروری 
به کشور، درآمد ارزی دولت حاصل از فروش نفت نیز 
از دسترس خارج شده اســت. طی سال های ۹۵ و ۹۶ 
درآمد ارزی حاصل از فروش نفت در کشــور ســالانه 
بالغ بر ۷۰ میلیارد دلار بوده که این درآمدها با خروج 
آمریکا از برجام در سه سال گذشته به سطح ناچیزی 
)کمتر از ۱۰ میلیارد دلار( تقلیل یافته است. حتی منابع 
باقیمانده نیز به دلیل تشــدید تحریم ها در بانک های 
کشورهای دیگر قابل بهره برداری نیست. لذا مهم ترین 
علت افزایش بی ســابقه نرخ ارز در کشور، کاهش بی 
ســابقه در درآمدهای ارزی حاصــل از فروش نفت و 
پایداری تقاضای روزافزون برای واردات است نه سفته 
بازی چند دلال خرد. به خصوص در زمانی که پس از 
خوش بینی های ناشی از برجام، واردات انواع کالاها به 
کشور طی سالهای ۹۵ و ۹۶ اتفاق افتاده بود. با همین 
اســتدلال کاهش پایدار نرخ ارز نیز در گروی تطبیق 
عرضه و تقاضاســت و اثر متغیرهایی چون انتظارات 
از تغییر سیاســی تا مادامی که تغییری در متغیرهای 
واقعی ایجاد نشــود، کوتاه مدت و ناپایدار خواهد بود.

اما آیا تغییر سیاسی رخ داده، می تواند به رفع یا کاهش 
تحریم و تقویت عرضه ارز در کشور منجر شود؟ پاسخ 
به این ســوال در گروی رویکردهای سیاســتمداران 
آمریکایی و عملکرد مسؤولان می باشد. بر اساس دستور 
صریح مقام معظم رهبری، امید بستن به خارج از مرزها 
خطایی راهبردی برای اداره کشــور است و حتی در 
صورت کاهش تحریم، امکان بازگشت آن با تغییر در 
تصمیمات سیاستمداران خارجی وجود دارد. بنابراین 
مؤثرترین راه های کاهش با ثبات نرخ ارز در کشــور را 
باید در درون مرزهای کشور جستجو کرد.تقویت عرضه 
ارز با ایجاد ارزش افــزوده و تولید محصولات با ارزش 
افزوده بالا و تحریم ناپذیر )مانند بنزین( به جای خام 
فروشی )نفت(، تقویت دیپلماسی اقتصادی و گسترش 
مناسبات تجاری با شرکای استراتژیک و همسایگان 
از جمله این راههاست. بر اساس ماده ۱۳ قانون برنامه 
ششم، وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف بوده نسبت 
به ایجاد و انعقاد پیمان هــای دوجانبه و چندجانبه و 
همچنین پیمان های پولی دوجانبه با کشورهای طرف 
تجاری و هدف به ویژه کشورهای منطقه اقدام کند. اما 
تاکنون گزارشی از عملکردها در خصوص این ماده ارائه 

نشده است.* پژوهشگر اقتصادی  

بازگشت بدون مذاکره به برجام خطای 
استراتژیک است 

حمیــد ابوطالبــی، مشــاور سیاســی پیشــین 
رییس جمهور، در یادداشتی توییتری نوشت: التهاباتِ 
انتخاباتِ آمریکا درحال کاهش است، امّاانتظار برای 
تحوّل در تعاملات ایران وآمریکا و بازگشتِ همه به 
برجام روزبه روز افزایش می یابد. اما آیا بازگشتِ بدون 
مذاکره و یا بی برنامه  طرفین، خطایی اســتراتژیک 
نیســت؟حمید ابوطالبی، مشــاور سیاسی پیشین 
رییس جمهور، در یادداشتی توییتری نوشت: التهاباتِ 
انتخاباتِ آمریکا درحال کاهش است، امّاانتظار برای 
تحوّل در تعاملات ایران وآمریکا و بازگشتِ همه به 
برجام روزبه روز افزایش می یابد. اما آیا بازگشتِ بدون 
مذاکره و یا بی برنامه  طرفین، خطایی اســتراتژیک 
نیست؟او در ادامه یادداشت خود آورده است: ابتداباید 
مشخص شود بازگشــت آمریکا به برجام وفق کدام 
محمل حقوقی-برجامی خواهد بود؟ چراکه بازگشت 
یکباره وغیرحقوقی، هم تایید کننده ی ضمنی خروج 
یک جانبه ی آمریکااست و هم هرگونه ادّعا وانتظار 
ایران و ایجاد زمینه برای اســتحکام تعاملات و... را 
انفعالی و بی اعتبار خواهد کرد.آیا بازگشت طرفین 
به برجام، باتوجه به اسنپ  بک و ساختار انتقال تحریم 
 های دوجانبه و بین المللی کردن آن، و ناتوانی آمریکا 
در لغو تمامی تحریم ها و صرفا تعلیق برخی از آنها، به 
نفع ایران است، یابه نفع آمریکا؟ آیا فشاری است بر 
ایران یا بر آمریکا؟ آیا ابهام در وضعیت ایران است یا 
آمریکا؟بایدن به احتمال قوی نخواهد پذیرفت بدون 
مذاکره بــه برجام بازگردد؛ و اعلام کرده اســت که 
خواهان مذاکره ای همه جانبه با ایران برای بازگشت 
و رفع تحریم هاست. ایران چه استراتژی روشنی در 

این برهه برای بازگشتِ طرفین دارد؟

اقتصاد جامعه

تکذیب ادعای ارسال پیام عراقچی به تیم بایدن 
سخنگوی وزارت امور خارجه ادعای نیویورک تایمز درباره تماس معاون سیاسی وزیر خارجه با تیم جو بایدن را ساختگی خواند و افزود: خبرسازی های زرد، به ویژه در این روزها شیوه مرسوم برخی رسانه ها 
شده است. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از صدا وسیما، سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه درباره ادعای روزنامه نیویورک تایمز مبنی بر اینکه » سید عباس عراقچی معاون وزیر خارجه 
ایران تلاش کرده از طریق واسطه هایی، به تیم جو بایدن درباره بازگشت بدون پیش شرط آمریکا به برجام پیام ارسال کند«، گفت: این خبر مربوط به اول هفته و کاملا ساختگی است. وی با تاکید بر اینکه 
این دست، رسانه ها از این پس از اینگونه اخبار  را  در هر روز بیشتر خواهند ساخت، اظهار داشت: در نیویورک، همان روز توسط دفتر نمایندگی جواب داده شده که هیچ تماسی به صورت مستقیم و یا غیر 

مستقیم صورت نگرفته است. سخنگوی وزارت خارجه همچنین تصریح کرد: خبرسازی های زرد، شیوه مرسوم  برخی رسانه هاست؛ به ویژه در روزهایی که دستشان خالی و تقاضای خبر هم بالاست.

یادداشت

یادداشت

گروه جامعه- در جلسه روز یکشنبه هیات وزیران 
که به ریاســت حجت الاسلام والمســلمین دکتر 
حسن روحانی رئیس جمهوری برگزار شد، سیاست 
های جدید دولت برای پیشگیری و مقابله با کرونا مورد بحث 
و بررســی قرار گرفت.رئیس جمهور در این جلســه ضمن 
صدور دستورات لازم به دستگاه های اجرایی، اظهارداشت: 
امروز وظیفه اصلی دولت حفظ سلامت مردم و مهار ویروس 
کروناســت. به همین منظور و با توجه به گسترش بیماری، 
افزایش ابتلا و مرگ و میر و فشار سنگین به بخش بهداشت 
و درمان، دولت ناچار است مطابق نظر کارشناسان، سیاست 
ها و محدودیت های جدیدی مقرر کند و با تعطیلی فراگیر، 
مانع پیشروی این ویروس مخرب شود.بر اساس اعلام ستاد 
ملی مقابله با کرونا ، قرار شد از روز شنبه اول آذرماه، قرنطینه 
سراسری با نظارت بیشــتر در کشور اعمال شــود. در این 
خصوص، حسین ذوالفقاری رئیس کمیته اجتماعی و امنیتی 
ستاد ملی مبارزه با کرونا با  تصریح اینکه شیوع و گستردگی 
بیماری کرونا بــه وضعیت قرمز، نارنجــی و زرد و در نهایت 
سفید مشخص شده است؛ گفت: اگر  یک شهری به ازای هر 
۱۰۰ هزار نفر در روز ۴ بیمار کرونایی داشته باشد؛ وضعیت 
زرد، در صورت رسیدن ۶ نفر، نارنجی و   ۱۰ نفر قرمز خواهد 
بود. معاون امنیتی وزیر کشور با اظهار اینکه اجرای دو هفته 
ای این طرح به مفهوم این نیســت که در طی این دو هفته 
نتیجه گیری  ملموس داشــته باشــیم؛ گفت: با اعمال کلیه 
روش ها نظیر اقدامات متعدد آموزشی، بهداشتی، درمانی و 
محدودیتی و قرنطینه می تــوان  امیدوار به نتیجه گیری اثر 
بخش در روند مدیریت بیماری کرونا داشــت. رئیس کمیته 
امنیتی و اجتماعی ســتاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه 
پایه طرح جدید محدودیت های ویژه کرونایی، شــهرمحور 
است  و استان محور نیست، گفت: دوشــنبه هر هفته وضع 
شهر ها توسط وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی، 
اعلام می شــود و با  این اعلام، به صــورت اتوماتیک و بدون 

ابلاغ قبلی، متناسب با وضع آن شهر، محدودیت ها، اعمال 
می شود. ذوالفقاری در خصوص وضعیت بیماری در شهرهای 
کشــور هم گفت: براســاس آخرین اعلام وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش  پزشــکی ۱۶۰ شــهر در وضعیــت قرمز، 
۲۰۸ شهر در وضعیت نارنجی و ۸۰ شــهر در وضعیت زرد 
هستند. ذوالفقاری در پاسخ به ســوالی در خصوص ترددها 
هم گفت: در مورد تردد ها براساس این طرح، ورود افراد غیر 
بومی به شــهر های  در وضعیت نارنجی و قرمز ممنوع است 
و افراد ساکن این شــهر ها هم اجازه ورود به دیگر شهرها را 
ندارند. وی گفت: دقت داشته باشیم که اجازه ورود به شهرها 
را ندارد و مساله خروج نیست. مردم کار کشاورزی، دامداری 
و صنعتی در  بیرون از شهرهایشان دارند و می توانند فعالیت 
هایشــان را بی دغدغه انجام دهند. وی افزود: اگر افراد غیر 
بومی وارد شهر های با وضع نارنجی شوند در صورت مشاهده 
در هر ۲۴ ساعت ۵۰۰ هزار تومان  جریمه می شوند و اگر وارد 
شهر های با وضع قرمز شــوند در هر ۲۴ ساعت یک میلیون 
تومان جریمه می شــوند. وی در ادامه گفــت: افرادی که در 
داخل شهر تهران هستند به هیچ شــهری در سطح کشور 
نمی توانند بروند. از صبح شــنبه این اعمال به شدت اجرایی 
می شود. رئیس کمیته امنیتی و اجتماعی ستاد ملی مقابله 
با کرونا در خصوص طبقه بندی مشاغل به خصوص ادارات 
دولتی گفت: وضعیت  نارنجی، مشاغل اضطراری مانند آتش 
نشانی دورکاری ندارند و حضور فقط یک سوم کارکنان شامل 
حال آن ها نمی شود، اما بقیه  دستگاه ها که امکان دورکاری 
دارند حضور کارکنان تا یک سوم در وضعیت زرد امکان پذیر 
است و در وضع نارنجی، تا یک دوم  و در وضعیت قرمز تا دو 
سوم عدم حضور را می توانند داشته باشند. ذوالفقاری با اشاره 
به اینکه برای اعمال این محدودیت ها، ضمانت اجرایی در نظر 
گرفته شده است، تصریح کرد: اگر چنانچه  مدیران دستگاه ها 
و مسئولان مربوط، این محدودیت ها را رعایت نکنند مجازات 
می شوند. وی با اشــاره به برخی رفتار های تبعیض آمیز در 

مورد کارکنان رسمی و غیر رســمی اضافه کرد: مقررات و 
محدودیت ها در مورد  برخی نیرو های شــرکتی و خدمات 
اعمال نمی شــود و آن ها از این نظر گله مندند و مســئولان 
باید به این مسئله دقت و مراقبت کنند  اگر گزارشی مبنی بر 
نقض مقررات و محدودیت ها داده شود، آن مسئولان خاطی، 
مجازات می شوند. معاون وزیر کشور با بیان اینکه محدودیت 
ها و سخت گیری های اعمال شــده در هر پنج حوزه باید با 
جدیت انجام شود؛ گفت:  محدودیت های ویژه کرونایی باید 
بدون تبعیض در ادارات مراکز و بازرگانی، مراکز آموزشــی، 
مراکز فرهنگی اجتماعی انجام شود. وی در همین راستا یاد 
آور شد: افراد می توانند تخلفات را به سامانه وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی و یا به کمیته امنیتی  و اجتماعی 
وزارت کشور گزارش کنند. ذوالفقاری در پاسخ به پرسشی در 
خصوص فعالیت برخی کسبه ها و بسته بودن آنها در عین باز 
بودن فعالیت بانک ها گفت: بدهی  و چک کسبه ها و بازارها 

راه حلش در بســته کردن بانک ها نیست. خیلی از خدمات 
ضروری در کشور فعالیت دارند. فعالیت بخش  گروه یک که 
بیشترین فعالیت را دارند؛ باز هستند. رئیس کمیته امنیتی و 
اجتماعی ستاد ملی مقابله با کرونا در بخش دیگری از صحبت 
هایش گفت: برای کارکنان سازمان ها و  دستگاه هایی مانند 
صدا و ســیما، مخابرات، نیروی انتظامی و بیمارستان ها که 
در هر شرایطی ضرورت دارد در محل کار خود  حضور داشته 
باشند نســبت به دیگر کارکنان باید تفاوت و امتیازی قائل 
شــود. معاون امنیتی وزیر کشــور در خصوص حمل و نقل 
عمومی و ریلی و هوایی گفت: فعالیت این بخش ها با رعایت 
پروتکل های  بهداشتی مجاز اســت و کارشان تداوم خواهد 
داشت. وی گفت: افراد در صورت مثبت بودن تست با استفاده 
از سامانه ماسک مورد کنترل قرار خواهند گرفت و در صورت 
عدم رعایت  به خصوص انجام سفر ۲۰۰ هزار تومان جریمه یا 

به فیش تلفن همراه یا خودروی اش خواهند شد. 

آغازمحدودیت های سراسری در ایران از امروز

تعقیب و گریز مــرگ

عضو مجلس خبرگان 
با بیــان اینکه همه 
معضــلات داخلی ما 
ربطی به تحریم ها ندارد، گفت: 
مشــکلات مربوط بــه برخی 
کالاها ماننــد گوجه فرنگی و 
گوشت قرمز ناشی از این است 
که برخی مســئولین کفایت 

لازم را ندارند.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقــل از مهر، حجت الاســلام 
جواد مجتهدشبســتری عضو 
مجلس خبــرگان رهبری با 
اشاره به تأثیر انتخابات آمریکا 
بر مسائل داخلی ایران، اظهار 
داشت: کسانی که با رویه سیاست خارجی آمریکا آشنا باشند، می دانند که در طول چند 
دهه پیروزی انقلاب اسلامی سیاســت آمریکا تغییر چندانی در قبال جمهوری اسلامی 
نداشته است یعنی این چنین نیست که یک دولتی بیاید و مواضعش با دولت قبلی تفاوت 
کلی داشته باشد. یعنی این طور نیســت یک دولتی بیاید معتقد به تحریم و دولت دیگر 
معتقد به برداشتن تحریم باشد.مجتهدشبستری افزود: تجربه نشان داده است که آمریکا 
در طول این ۴۰ سال، همیشه به نحوی دشمنی خودش را اظهار کرده است. ممکن است 
از نظر شکلی و ظاهری یک تفاوت هایی وجود داشته باشد و شدت و ضعف هایی در برخی 
رویکردهای سیاست خارجی آمریکا و خصومت شان با مردم ایران دیده شود اما در کل با 
توجه به اینکه صهیونیست ها گردانندگان اصلی آمریکا هستند و در پشت پرده حرکت های 
رئیس جمهــور و هیئت حاکمه را هدایــت می کنند، طبعاً از دشمنی شــان با جمهوری 
اسلامی کم نشده است.وی افزود: ما در طول این چند سال اخیر ندیدیم که دولت منتخب 
دموکرات ها به رفع تحریم و منتخب جمهوری خواه ها به وضع تحریم قائل باشد بلکه همه 
این ها آن اصل کلی دشمنی با ملت ایران را هدف خودشــان قرار دادند و ممکن است در 

شکل کار، مقداری تفاوت ها و چرخش هایی وجود داشته باشد.
عضو مجلس خبرگان رهبری در ادامه گفت: اوباما و بایدن از لحاظ سیاســت های حزبی 
مشترکند اما آیا ما در دوران اوباما تأثیری در روابط مان با آمریکا دیدیم؟ آیا اوباما نبود که 
تحریم ها را علیه ایران تشدید کرد؟ بنابراین این رفت و آمد رؤسای جمهور آمریکا، تأثیری 

بر میزان خصومتشان با مردم ایران نگذاشته است.
وی در ادامه با بیان اینکه کسی نمی تواند تأثیر تحریم ها را در اقتصاد انکار کند، خاطرنشان 
کرد: سوالی که امروز مطرح است اینکه تحریم ها علت تامه تحریم هاست؟ آیا تأثیر کامل 
دارد به نحوی که ما تمام مشــکلات را باید از ناحیه تحریم ها ببینیم؟ برخی اقتصاددانان 
متمایل به جناح اصلاح طلب و دولت می گویند شــاید تحریم ها حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد 

تأثیرگذار باشد اما قسمت عمده مشکلات، منشأ داخلی دارد.
عضو مجلس خبرگان رهبری افزود: شما ببینید مشکلات اخیری که در ارتباط با برخی 
کالاها به وجود آمد، آیا به تحریم ها ربط داشــت یا به ناهماهنگی بین مسئولین؟ بعد از 
فرمایش رهبرانقلاب دولت جدی تر وارد کار شــد و وزیر صمت به گمرک رفت و به طور 

مستقیم اقداماتی را انجام داد. آیا این کار را زودتر نمی توانستند انجام دهند؟

چند روز پیش، فیلمی 
در فضــای مجــازی 
منتشر شــد که در آن 
ماموران شــهرداری بندرعباس 
اقــدام بــه تخریب خانــه یک 
 پیرزن کردنــد. در این خصوص، 
رئیس فراکسیون محیط زیست 
مجلس در مورد تخریب خانه زن 
بندرعباســی که اخیرا در فضای 
مجازی فراگیر شده است، گفت: 
از  وزیر کشور درباره چرایی تکرار 
چنین مســائلی توضیح خواهد 

خواست. 
به گزارش اقتصادسرآمد، سمیه 
رفیعی نماینده تهران در صفحه 

شخصی خود در توییتر از سفرش به بندرعباس برای بررسی موضوع صید ترال خبر داد و  در مورد 
تخریب خانه یک زن سرپرست خانوار در بندرعباس که اخیرا در فضای مجازی فراگیر شده است، 

نوشت: 
 »فردا در ســفری که برای پیگیری روند ممنوعیت صید ترال به بندر عباس خواهم داشت، پیگیر 
روند درمان این زن مظلوم  سرپرست خانوار خواهم بود. ضمنا پیگیری روند اصلاح قوانین موجود 
در مجلس و نیز توضیح از وزیر کشور درباره چرایی  تکرار مسائلی از این دست در دستور کار خواهد 
بود.«    همچنین،نمایندگان اســتان هرمزگان با صدور  پیامی تاکید کرد کــه این اقدام نابخردانه با 
توجیه رفع تصرف از اراضی و اعِمال قانون به هیچ عنوان قابل توجیه نیســت چرا که  اجرای قانون 
هرگز به معنای پایمال کردن حقوق شهروندی و انســانی افراد نیست. در پی تخریب سرپناه یک 
زن سرپرست خانوار در بندرعباس توسط عوامل شهرداری، مجمع نمایندگان استان هرمزگان با 
صدور  پیامی تاکید کرد که این اقدام نابخردانه با توجیه رفع تصرف از اراضی و اعِمال قانون به هیچ 
عنوان قابل توجیه نیســت چرا که  اجرای قانون هرگز به معنای پایمال کردن حقوق شهروندی و 

انسانی افراد نیست. 
در بخش دیگری از این پیام آمده اســت: ما به عنوان نمایندگان مردم شریف هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی به اقدام شهرداری  بندرعباس به طور جد ورود خواهیم کرد و ضمن محکومیت شدید 
اقدام غیر انسانی فوق، خواهان محاکمه متخلفان و خاطیان این  حادثه و دلجویی از خانواده آسیب 
دیده هســتیم. متن کامل پیام مجمع نمایندگان هرمزگان به شرح زیر است:تخریب چهاردیواری 
یک زن سرپرست خانوار در مقابل ناله های  جانســوز فرزندانش توسط مأمورین شهرداری اقدامی 
غیرانسانی و وهن جامعه  اسلامی بوده که وجدان جمعی را به شــدت آزرده کرده  است. این اقدام 
نابخردانه با توجیه رفع تصرف از اراضی و اعِمال قانون به هیچ عنوان قابل توجیه نیســت چرا که 
اجرای قانون هرگز به  معنای پایمال نمودن حقوق شــهروندی و انســانی افراد نیست. ما به عنوان 
نمایندگان مردم شریف هرمزگان در مجلس شورای اسلامی به اقدام شهرداری بندرعباس به طور 
جد ورود خواهیم کرد و  ضمن محکومیت شدید اقدام غیر انسانی فوق، خواهان محاکمه متخلفان 
و خاطیان این حادثه و دلجویی از خانواده آسیب دیده هستیم. در همین راستا و جهت حل دائمی 
اینگونه رفتارهای غیر انسانی، در مجلس شورای اسلامی پیشنهاد اصلاح و افزودن موادی به  قانون 
شهرداری ها را ارائه خواهیم کرد که مطابق آن اختیار اقدامات قهری رأساً از شهرداری ها سلب شود 

و یا  این نهاد جهت انجام  این مهم، ملزم به تربیت و آموزش جدی مأموران خود شود. 

گرانی گوجه فرنگی که تقصیر آمریکا نیست؛ 
برخی مسئولین کفایت ندارند

 تکرار یک بی اخلاقی؛
 تخریب خانه زن بی خانمان در بندرعباس


